
 
 

GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 
 

Udienze dal giorno 
 

17/12/2024 
 

al giorno 
 

17/12/2024 

 

 
 

APERTA ALLE ORE  . . . . . . . . . . . 

UDIENZA TRATTAZIONE SCRITTA 
CON SCAMBIO DI NOTE EX 
ART.127 TER C.P.C. 

Giudice: ZARONE FABRIZIO 

CHIUSA ALLE ORE  . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. Data Tipo Parti Stato Esito Udienza 
RG Udienza Udienza 

 
1 

 
618/2022 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

 

2 

 

 

 

31/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

 
3 

 
119/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
131/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
5 

 
133/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
6 

 
148/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
7 

 
319/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
8 

 
490/2023 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
9 

 
842/2024 

 
17/12/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
 

Totale fascicoli: 9 
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